
Gruber Poulsen Holding ApS

CVR-nr.: 41679980

Dons Landevej 137
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Mike Gruber Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gruber Poulsen Holding ApS
Dons Landevej 137
6000 Kolding

CVR-nr.: 41679980
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på

-48.575,14 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da købet af flere anparter og opstart af ny virksomhed er sket.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.865	13.561
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.488	
Andre driftsomkostninger			5.855
Resultat af ordinær primær drift		-28.353	-12.705
Andre finansielle indtægter		-20.032	6.128
Øvrige finansielle omkostninger		-190	1.465
Ordinært resultat før skat		-48.575	-112
Skat af årets resultat			25
Årets resultat		-48.575	-87
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			190.000
I alt			-87

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.293	64.939
Materielle anlægsaktiver i alt		43.293	64.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		880.657	178.871
Finansielle anlægsaktiver i alt		880.657	
Anlægsaktiver i alt		923.950	243.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Tilgodehavender i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		21.931	21.107
Omsætningsaktiver i alt		61.931	61.107
AKTIVER I ALT		985.881	304.918

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		139.970	1.454
Forslag til udbytte		0	190.000
Egenkapital i alt		179.970	228.547
Skyldig selskabsskat		25	25
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	805.886	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.911	76.372
Gældsforpligtelser i alt		805.911	76.372
PASSIVER I ALT		985.881	304.918

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022
	kr.
Gæld for køb af Aktier	854.000
Øvrige skyldige omkostninger	-30.000
Skyldig moms	-18.113
Total	805.886

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0